
535 Gänserndorf - Schönkirchen - Kollnbrunn - Mistelbach

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Gänserndorf Bahnhof (Z)
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse
Gänserndorf Busbahnhof (D)
Gänserndorf Schönkirchner Straße
Schönkirchen Berggasse
Schönkirchen Schloss
Reyersdorf Hauptstraße
Reyersdorf Kirche
Raggendorf Busbahnhof  an
Raggendorf Busbahnhof  ab
Raggendorf Hauptstraße
Groß-Schweinbarth Schloss
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt
Groß-Schweinbarth Fürstengarten
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)
Bad Pirawarth Kirchensteig
Kollnbrunn Brünner Straße
Gaweinstal Wiener Straße
Gaweinstal Hauptplatz
Gaweinstal Brünner Straße
Schrick Josef-Weiland-Str. 81
Schrick Ortsmitte
Schrick Hobersdorfer Straße
Lanzendorf b. Mistelbach Schricker Str.
Lanzendorf b. Mistelbach Zayabrücke
Mistelbach Südtiroler Platz
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Wiedenstraße
Mistelbach Bahnhof (E)

299

ZV

6.28
6.31
6.35
6.37
6.40
6.41
6.43
6.44
6.48
6.52
6.53
6.56
6.57
6.58
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.13
7.14
7.16
7.21
7.22
7.25
7.26
7.27
7.29

= an Schultagen in W/NÖ ZV = Kursführung Firma Dr. Richard

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
W/NÖ schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.



535 Mistelbach - Kollnbrunn - Schönkirchen - Gänserndorf

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 14.12.2025

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
W/NÖ schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.


