

535 Gänserndorf - Schönkirchen - Kollnbrunn - Mistelbach



Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 14.12.2025

		Mo-Fr
Kursnummer		299
Verkehrshinweis		▲ZV
Gänserndorf Bahnhof (Z)		6.28
Gänserndorf Hans-Kudlich-Gasse		6.31
Gänserndorf Busbahnhof (D)		6.35
Gänserndorf Schönkirchner Straße		6.37
Schönkirchen Berggasse		6.40
Schönkirchen Schloss		6.41
Reyersdorf Hauptstraße		6.43
Reyersdorf Kirche		6.44
Raggendorf Busbahnhof	an	6.48
Raggendorf Busbahnhof	ab	6.52
Raggendorf Hauptstraße		6.53
Groß-Schweinbarth Schloss		6.56
Groß-Schweinbarth Gemeindeamt		6.57
Groß-Schweinbarth Fürstengarten		6.58
Bad Pirawarth Untere Hauptstraße		7.02
Bad Pirawarth Rathaus (Obere Hptstr.)		7.03
Bad Pirawarth Kirchensteig		7.05
Kollnbrunn Brünner Straße		7.06
Gaweinstal Wiener Straße		7.07
Gaweinstal Hauptplatz		7.08
Gaweinstal Brünner Straße		7.10
Schrick Josef-Weiland-Str. 81		7.13
Schrick Ortsmitte		7.14
Schrick Hobersdorfer Straße		7.16
Lanzendorf b. Mistelbach Schricker Str.		7.21
Lanzendorf b. Mistelbach Zayabrücke		7.22
Mistelbach Südtiroler Platz		7.25
Mistelbach Landesklinikum		7.26
Mistelbach Wiedenstraße		7.27
Mistelbach Bahnhof (E)		7.29

^{▲ =} an Schultagen in W/NÖ **ZV** = Kursführung Firma Dr. Richard

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen

 $\textbf{W/N\"O} \ \textbf{schulfreie} \ \textbf{Tage} \ \textbf{25/26:} \ 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.$









Mistelbach - Kollnbrunn - Schönkirchen - Gänserndorf



Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355 Alle Angaben ohne Gewähr Gültig ab 14.12.2025

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen W/NÖ schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.







